

T.C.
MALKARA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ

KARAR TARİHİ : 03.12.2019
KARAR NO : 184
KONUSU : İçkili Yer Bölgesi
MECLİS BAŞKANI : Ulaş YURDAKUL
MECLİS KÂTİPLERİ : Ramis ÖZEREN, Nuran BAŞKÜTÜK,
OTURUMA KATILAN MECLİS ÜYELERİ:, H.Vasfi GÜNER, Ersin KAÇAR, Volkan SOĞANCILAR, Mustafa ÖZER, Ahmet TEZCAN, Mehmet ERDEM, Recai ÖRS, Afşin TURAN, Birsen KARATAŞ, Gökhan DOĞAN, Erdem MERGÜ, Osman TURGUTLUGİL, Selahattin KARACAOĞULLARI, Hamza TEZCAN, Sevgi KAYA, Nerves ÖZ, Ercan KİREMİTÇİ, Hasan EFE, Dursun KOCABAŞ, Volkan ÖZCAN.
OTURUMA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİ: Ersan TEPE (İZİNLİ), Bahadır UYSAL (İZİNLİ), Ercan GÖK (İZİNLİ).

MECLİS KARARI

5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 03.12.2019 Salı günü saat:16:00'da Belediye Binasındaki Meclis Odasında Aralık Ayı Toplantısının 1. Birleşimi Meclis Başkanı Başkanlığında Olağan toplandı.

29.11.2019 tarihli İçkili Yer Bölgesi Tespit Komisyonu Raporu Meclise okundu.

TALEP:

İlçemiz Hacıevhat Mahallesi Karakol Sokak No:10/A sayılı adreste bulunan işyerinin bodrum katta bulunduğundan önceki Meclis Kararlarına dayanarak İşyeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlenemediğinden şirketin bahse konu kararların yeniden değerlendirilmesi talebi.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ:

Marina 59 Bar Restoran İç ve Dış Ticaret Sanayi Limited Şirketi, İlçemiz Hacıevhat Mahallesi Karakol Sokak No:10/A sayılı adreste bulunan işyerine içkili lokanta açmak istediğini ancak işyerinin bodrum katta bulunduğundan işyeri açma ve çalışma ruhsat başvurusunun olumsuz değerlendirildiğini bildirerek işyerinin bodrum katta bulunmasına rağmen dükkan vasıflı olduğunu bildirerek mağduriyetinin giderilmesi için gerekli çalışmanın yapılmasını talep etmektedir.

Dilekçe ve ekleri incelendiğinde bahse konu işyerinin bodrum katta bulunduğu anlaşılmaktadır. Malkara Belediye Meclisinin 02.12.2005 tarihli ve 177 sayılı kararı ve 02.07.2009 tarihli ve 49 sayılı kararında; “ içkili yerlerin tüm eğitim ve öğretim kurumlarına, öğrenci yurtlarına, 222 sayılı ilköğretim ve eğitim kanunu kapsamına girmeyen eğitim – öğretim kurum ve tesisleri ile öğrenci yurtları ve (a) bendinde belirtilen yerler için mahalli şartlar dikkate alınarak Belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde Belediye Meclisi, bu sınırlar dışında İl Genel Meclisi tarafından tespit edilebileceğinden Yönetmeliğin (a) bendinde belirtilen tesislere (20) yirmi metre yakın mesafeden az olan yerler ile genel asayiş ve sağlık açısından bodrum katlara içkili yer açılmasına izin verilmemesine ...” karar verilmiş olup bahse konu işyeri bodrum katta olduğundan içkili yer açılması söz konusu meclis kararlarına dayanarak uygun görülmemiştir. İçkili yer bölgesi tespit komisyonunun çalışmaları kapsamında Malkara İlçe Emniyet Müdürlüğünden görüş sorulmuş;

Malkara İlçe Emniyet Müdürlüğünün 25.11.2019 Tarihli ve 45556856-35858/3004 sayılı yazısı ve eki tutanakta; "İçkili yer bölgesi kapsamında kalan ve bodrum katta bulunan işyerlerine içkili yer ruhsatı düzenlenmesinin genel güvenlik ve asayiş açısından uygun olmayacağı görüşüne varıldığı." Bildirilmiştir.

Malkara Belediye Meclisinin 02.12.2005 tarihli ve 177 sayılı kararı ve 02.07.2009 tarihli ve 49 sayılı kararında belirtilen; "ile genel asayiş ve sağlık açısından bodrum katlara" hükmünün kaldırılmasına, bodrum katlarda da içkili yer açılabilmesine izin verilmesine;

İçkili yer bölgesi tespit komisyonumuzca 4 kabul oya karşılık, 1 çekimser (Hasan EFE) oy ile, oy çokluğu ile karar verilmiştir.

Şeklindeki İçkili Yer Bölgesi Tespit Komisyon Raporu Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

İçkili Yer Bölgesi Tespit Komisyonu Raporu komisyondan geldiği şekli ile oylandı ve kabulüne 7 Çekimser (Osman TURGUTLUGİL, Hamza TEZCAN, Sevgi KAYA, Nerves ÖZ, Ercan KİREMİTÇİ, Hasan EFE, Volkan ÖZCAN) oya karşılık 16 kabul oy ile oyçokluğu ile karar verildi.

Ulaş YURDAKUL
MECLİS BAŞKANI

Ramis ÖZEREN
KÂTİP ÜYE

Nuran BAŞKÜTÜK
KÂTİP ÜYE